BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

   Số: 2241/QĐ-BTTTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến chính sách, pháp luật
về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế giai đoạn 2015 - 2020

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Chương trình số 2388/Ctr-BHXH-BTTTT ngày 30 tháng 6 năm 2015 về việc phối hợp tuyên truyền thực hiện chính sách, pháp luật bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế giữa Bảo hiểm xã hội Việt Nam và Bộ Thông tin và Truyền thông giai đoạn 2015 - 2020;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thông tin cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch của Bộ Thông tin và Truyền thông tuyên truyền, phổ biến chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế giai đoạn 2015 - 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thông tin cơ sở, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

  - Ban Tuyên giáo Trung ương (để phối hợp);

  - Bảo hiểm xã hội Việt Nam (để phối hợp);
  - UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
  - Sở TTTT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

  - Các cơ quan báo chí TW;

  - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ;
  - Lưu: VT, TTCS, BH.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Trương Minh Tuấn